
UCHWALA Nr B_~~. ./2022
ZARZĄDU POWIUU INOWROCLAWSKIEGO

z dnia ..~X.. kwietnia 2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację
w 2022 roku zadań Powiatu Inowrocławskiego wykonywanych przez organizacje
pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.'), art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.2) i załącznika do uchwały nr XXXVII/332/2021
Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu
współpracy Powiatu Inowrocławskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok, w związku z § 5 ust. 4
załącznika do uchwały Nr 833/2022 Zarządu Powiatu Inowrocławskiego z dnia 16 lutego
2022 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do spraw rozpatrywania wniosków
organizacji pozarządowych, którym zlecane będzie wykonywanie zadań publicznych Powiatu
Inowrocławskiego w 2022 roku oraz przyjęcia Regulaminu pracy tej Komisji, uchwala się,
co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w 2022 roku zadań Powiatu
Inowrocławskiego wykonywanych przez organizacje pozarządowe oraz inne uprawnione
podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, w oparciu o opinię Komisji konkursowej do spraw
rozpatrywania wniosków organizacji pozarządowych, którym zlecane będzie wykonywanie
zadań publicznych Powiatu Inowrocławskiego w 2022 roku.

§ 2. Nazwy oferentów, nazwy zadań publicznych oraz wysokość przyznanych środków
publicznych na realizację zadań, o których mowa w § 1, zawiera załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Inowrocławskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

-
, z . ,o ek ,tarz

z m i_any tekstu J. ed 1 · ,<tJ;z„ ,e,z';a,g

Zmian t no itego ·Nie ,,1490 y ekstu jednolitego;;uenionej ustawy zost ły .. ~noszę zasti . mienionej usta a ogłoszone w •
, ..o.od 1.1.,zalęti, jt,z, '*" wy zostały ogł Dz. U. z 2022 ~ ' Y :ą9U /<?: 0~ . i-O/1/ ~~ ' num oszone w Dz. U. z 20 ,. poz.583. i,7i c,, L.,f'

:........ E cswny 21c. poz. 38 a/et;;a/( 
ca'.o wa· • .... ' 1243, 1535

.. "'J'n,,a·· . '
~Pfflf.141;[j0wak



UZASADNIENIE DO UCHWALY Nr .a~s../2022
ZARZĄDU POWIĄIU INOWROCLAWSKIEGO

z dnia . .li .... kwietnia 2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację
w 2022 roku zadań Powiatu Inowrocławskiego wykonywanych przez organizacje
pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Podjęcie przedmiotowej uchwały uzasadniają następujące okoliczności faktyczne.
Uchwałą nr X:XXVII/332/2021 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 26 listopada

2021 r. uchwalony został Program współpracy Powiatu Inowrocławskiego z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
na 2022 rok. Program przewiduje powołanie Komisji konkursowej, jako organu
opiniodawczo - doradczego dla Zarządu Powiatu Inowrocławskiego. Natomiast zasady
działania ww. Komisji określa Regulamin, przyjęty uchwałą Nr 833/2022 Zarządu Powiatu
Inowrocławskiego z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej
do spraw rozpatrywania wniosków organizacji pozarządowych, którym zlecane będzie
wykonywanie zadań publicznych Powiatu Inowrocławskiego w 2022 roku oraz przyjęcia
Regulaminu pracy tej Komisji.

W odpowiedzi na ogłoszony przez Zarząd Powiatu Inowrocławskiego otwarty konkurs
wpłynęło łącznie 56 ofert. Komisja konkursowa, o której mowa wyżej, zaopiniowała
pozytywnie 45 ofert organizacji pozarządowych. Natomiast zgodnie z Programem,
do kompetencji Zarządu Powiatu należy między innymi rozstrzyganie konkursu,
po przedstawieniu propozycji Komisji konkursowej.

Podstawę prawną podjęcia przedmiotowej uchwały stanowi art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528
z późn. zm.), który mówi, że zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania
powiatu określone przepisami prawa i że do zadań zarządu powiatu należy w szczególności
wykonywanie uchwał rady.

Natomiast art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) mówi,
że wspieranie oraz powierzanie zadań publicznych odbywa się po przeprowadzeniu otwartego
konkursu ofert i określa co zawiera w szczególności ogłoszenie wyników otwartego konkursu
ofert.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.



Załącznik do uchwały Nr .8~.~/2022
Zarządu Powia!Jnowrocławskiego

z dnia ... :ł. kwietnia 2022 r.

I. WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ
Kwota ogółem: 100.000,00 zł (wysokość dofinansowania zadań- do 95%)

Lp. Numer Nazwa oferenta, Tytuł zadania publicznego Wniosko- Wysokość
oferty adres wana przyznanej

kwota dotacji
dotacji

1 ESZ.524. Yacht Klub Polski Inowrocław Regaty „Kujawsko-Pałucka Operacja 20.000,00 1.500,00
2.2.2022 Aleja Okrężna 79 Żagiel' 2022"

88-100 Inowrocław
2 ESZ.524. Uczniowski Klub Sportowy Prowadzenie szkolenia sportowego 6.840,00 1.000,00

2.3.2022 „Szóstka" Inowrocław przy Szkole z piłki nożnej dla dziewcząt
Podstawowej nr 6 w Inowrocławiu

Al. Kopernika 18
88-100 Inowrocław

3 ESZ.524. Kujawskie Stowarzyszenie Upowszechnianie i rozwój kultury 11.450,00 nie
2.4.2022 Koszykówki fizycznej i sportu, szkolenie dzieci przyznano

Al. Niepodległości 4/123 i młodzieży z Powiatu (oferta nie
spełnia

88-100 Inowrocław Inowrocławskiego w zakresie wymogów
koszykówki !formalnych)

4 ESZ.524. Klub piłkarski „Gopło" Turniej Piłki Nożnej „GOPŁO CUP" 11.940,00 nie
2.5.2022 Kruszwica, ul. Poznańska 17 oraz udział w rozgrywkach ligowych przyznano

88-150 Kruszwica (oferta nie
spełnia

wymogów
formalnych)

5 ESZ.524. ,,W grupie raźniej" Z kanapy na rowery 3.080,00 1.000,00
2.7.2022 Latkowo 38C, 88-100 Inowrocław

6 ESZ.524. Szkolny Klub Sportowy ,,Zagraj z nami w kosza" - 14.320,00 5.000,00
2.9.2022 „Kasprowicz", ul. 3 maja 11/13 koszykarskie szkolenie dzieci i

88-100 Inowrocław młodzieży z Powiatu
Inowrocławskiego przez cykliczne

zajęcia, udział w rozgrywkach
wojewódzkich i organizacja

ogólnopolskich imprez sportowych
7 ESZ.524. Inowrocławski Klub Tenisa Organizacja imprez sportowych 4.550,00 2.000,00

2.10.2022 Stołowego „NOTEĆ" o charakterze Powiatowym i ponad
ul. Rakowicza 93 powiatowym

88-101 Inowrocław
8 ESZ.524. ludowy Uczniowski Klub Sportowy Wspieranie i upowszechnianie 8.340,00 2.000,00

2.12.2022 Inowrocław, kultury fizycznej
ul. Marii Konopnickiej 15

88-100 Inowrocław
9 ESZ.524. Mątewski Klub Piłkarski „NOTEC" Wspieranie i upowszechnianie 13.200,00 8.000,00

2.14.2022 Inowrocław, ul. Rakowicza 93 kultury fizycznej
88-1 O 1 Inowrocław

10 ESZ.524. Inowrocławski Klub Kyokushin Rozwój sportowy 2022 17.385,00 2.000,00
2.15.2022 ul. Budowlana 4

88-100 Inowrocław
11 ESZ.524. Inowrocławski Klub Sportowy XXIII Mikołajkowy Turniej Sztuk 6.750,00 2.000,00

2.16.2022 Karate, ul. Władysława Łokietka 6A Walki
88-100 Inowrocław



12 ESZ.524. Koło Gospodyń Wiejskich w Organizacja Dnia Dziecka 4.393,75 1.500,00
2.17.2022 Skotnikach „Skotniczanki"

Skotniki 6, 88-153 Kruszwica
13 ESZ.524. Uczniowski Klub Sportowy Wspieranie i upowszechnianie 18.750,00 1.000,00

2.18.2022 „Wodnik" Inowrocław kultury fizycznej
ul. Marii Konopnickiej 15

88-100 Inowrocław
14 ESZ.524. Towarz,ystwo Gimnastyczne Szkolenie dzieci i młodzieży 13.899,01 3.000,00

2.19.2022 „SOKOL" w Inowrocławiu w kickboxingu, muathy thai i K-2,
ul. Szymborska 4 fitnes

88-100 Inowrocław
15 ESZ.524. Klub Sportowy „CUIAVIA" Udział w rozgrywkach mistrzowskich 36.100,00 10.000,00

2.20.2022 ul. Krzymińskiego 4a w piłce nożnej w 2022 r.
88-100 Inowrocław

16 ESZ.524. Oddział Rejonowy Polskiego Sport zdrowiem - krew życiem 8.079,50 nie

2.21.2022 Czerwonego Krzyża, przyznano

Aleja Okrężna 79, (oferta nie
spełnia

88-100 Inowrocław wymogów
!formalnych)

17 ESZ.524. Ludowy Klub Sportowy Upowszechnianie kultury fizycznej 4.550,00 2.500,00
2.22.2022 „Orłowianka" Orłowo na terenie powiatu inowrocławskiego

Orłowo 40, 88-100 Inowrocław poprzez organizację treningów
oraz meczów piłkarskich zespołów
młodzieżowych i seniorskich klubu

LKS "Orłowianka" Orłowo
18 ESZ.524. Stowarzyszenie Miłośników Imieniny św. Jakuba, patrona Pakości 25.470,00 0,00

2.30.2022 !v1iasta i Gminy Pakość - festyn rekreacyjno-sportowy
ul. Sw. Jana 12, 88-170 Pakość

19 ESZ.524. Klub Sportowy „MIKRUS" Turniej piłkarski dla orlików 7.410,00 nie
2.31.2022 Szadłowice, Szadłowice 9/1 przyznano

88-140 Gniewkowo (oferta nie
spełnia

wymogów
formalnvch)

20 ESZ.524. Dziecięca Akademia Piłkarska Mały Turnieje i festyny piłkarskie 6.840,00 nie
2.32.2022 Piłkarz przyznano

ul. Kazimierza Sprawiedliwego 14 (oferta nie
spełnia

88-100 Inowrocław wymogów
formalnych)

21 ESZ.524. Fundacja Akademia Piłkarska Wakacje z Akademią Piłkarską 4.824,10 1.000,00
2.33.2022 Soccer SOCCER - szkolenie dzieci

ul. Wojska Polskiego 45/23 i młodzieży gry w piłkę nożną
88-100 Inowrocław

22 ESZ.524. Uczniowski Klub Sportowy Udział w rozgrywkach ligowych, 18.730,00 7.000,00
2.34.2022 „BASKET 201 O" Kruszwica szkolenie z zakresu koszykówki

ul. Kujawska 20, 88-150 Kruszwica oraz organizacja ogólnopolskiego
turnieju koszykówki

23 ESZ.524. Stowarzyszenie „KRUSZA" Wspieranie i upowszechnienie 1.938,00 1.000,00
2.36.2022 ul. Słoneczna 21, 88-153 Kruszwica kultury fizycznej

24 ESZ.524. Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Upowszechnianie kultury fizycznej 45.543,00 1.000,00
2.37.2022 Plażowej „Damy Radę" Inowrocław i sportu na terenie Powiatu

ul. Karola Marcinkowskiego 50/6 Inowrocławskiego wśród dzieci
88-100 Inowrocław i młodzieży w roku 2022 z zakresu

piłki ręcznej halowej i plażowej wraz
z udziałem zespołów juniorów

oraz seniorów SPRP Damy Radę



Inowrocław w rozgrywkach
ligowych, kontrolnych oraz w

młodzieżowych mistrzostwach Polski
25 ESZ.524. Uczniowski Klub Sportowy Treningi piłkarskie dla dzieci i 22.000,00 1.000,00

2.39.2022 ,,Akademia Piłkarska Reissa" młodzieży z Powiatu Inowrocławskiego
ul. Gen. W.Sikorskiego 34/1

88-100 Inowrocław
26 ESZ.524. Stowarzyszenie Rozwoju I Sołeckie Igrzyska Przyjaźni 4.447,25 2.000,00

2.41.2022 Sołectwa Miechowice
Miechowice 34

88-1 O 1 Inowrocław
27 ESZ.524. Stowarzyszenie Klub Żeglarski Optymistyczna przygoda z 8.940,00 1.500,00

2.42.2022 „Kormoran" przy Gminie i żeglarstwem
Mieście Janikowo
ul. Przemysłowa 6
88-160 Janikowo

28 ESZ.524. Młodzieżowe Stowarzyszenie Piłki Organizacja procesu szkoleniowego 19.004,00 5.000,00
2.43.2022 Siatkowej Inowrocław dla dzieci i młodzieży pod kątem

ul. Knasta 3 1, 8 8-100 Inowrocław piłki siatkowej przez MSPS
Inowrocław

29 ESZ.524. Stowarzyszenie Janikowo Na Janikowska ZaDyszka 12.697,00 nie
2.44.2022 Sportowo przyznano

ul. Główna 40 (oferta nie
spełnia

88-160 Janikowo wymogów
ormalnych)

30 ESZ.524. Stowarzyszenie „Archery Club III Ogólnopolski Turniej Łuczniczy 4.216,84 2.000,00
2.45.2022 Munin" ul. Aleja 800-lecia o Puchar Miasta Inowrocławia

Inowrocławia 12a/44,
88-100 Inowrocław

31 ESZ.524. Związek Harcerstwa Akademia rozmaitości ZHR- SPORT 11.160,00 1.500,00
2.49.2022 Rzeczypospolitej,

Okręg Kujawsko-Pomorski
ul. Terasy 2, 85-053 Bydgoszcz

32 ESZ.524. Stowarzyszenie Sportowa wiosna i jesień w Tucznie 4.750,00 2.000,00
2.53.2022 ,,Tuczno, moje małe Kujawy" 2022

Tuczno, ul. Pakoska 33,
88-180 Złotniki Kujawskie

33 ESZ.524. Towarzystwo Gimnastyczne Organizacja XI Finału Grand Prix 12.330,00 nie
2.57.2022 „Sokół" ul. Sobieskiego 25, 88-140 województwa kujawsko-pomorskiego przyznano

Gniewkowo w biegach. (oferta nie
spełnia

XXVIII Bieg im. Rodziny Milewskich wymogów
na 10 km formalnych)

Razem 413.927,45~7.500,00



II. KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Kwota ogółem: 25.000,00 zł (wysokość dofinansowania zadań- do 95%)

Lp. Numer Nazwa oferenta, Tytuł zadania publicznego Wniosko- Wysokość

oferty adres wana przyznanej
kwota dotacji
dotacji

1 ESZ.524. ,,W grupie raźniej" Z operetką na TY 2.620,00 1.500,00
2.8.2022 Latkowo 38C, 88-100 Inowrocław

2 ESZ.524. Polski Związek Chórów i Orkiestr Wyjazd Towarzystwa Spiewu "Halka" 8.000,00 5.000,00
2.11.2022 ul. Nowy Świat 30/12 Inowrocław na warsztaty chóralne

00-373 Warszawa w Międzyzdrojach
3 ESZ.524. Koło Gospodyń Wiejskich MALY KŁOPOT - Promocja 7.560,00 4.000,00

2.13.2022 w Kłopocie, Kłopot 31 kujawskiej kultury ludowej wśród
88-100 Inowrocław dzieci i młodzieży powiatu

inowrocławskiego
4 ESZ.524. Stowarzyszenie Wychowanków „Ze sztuką na Ty" - Maria Konopnicka 9.100,00 2.000,00

2.23.2022 Gimnazjum - portret ożywiony
i Liceum im. Marii Konopnickiej

ul. Marii Konopnickiej 15
88-100 Inowrocław

5 ESZ.524. Stowarzyszenie „KRUSZA" Zabytki Kruszwicy w oczach dzieci" - 4.189,50 1.500,00
2.35.2022 ul. Słoneczna 21, 88-153 Kruszwica kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego
6 ESZ.524. Stowarzyszenie Rozwoju Warszawa wojennym szlakiem - 5.913,75 2.000,00

2.40.2022 Sołectwa Miechowice mieszkańcy powiatu inowrocławskiego
Miechowice 34 śladami żydowskiej i powstańczej

88-1 O 1 Inowrocław historii
7 ESZ.524. Stowarzyszenie „Archery Club II Spotkania z Kulturą 4.230,00 2.000,00

2.46.2022 Munin" ul. Aleja 800-lecia Wczesnośredniowieczną
Inowrocławia 12a/44,
88-100 Inowrocław

8 ESZ.524. Związek Harcerstwa Akademia rozmaitości ZHR - 16.500,00 1.000,00
2.48.2022 Rzeczypospolitej, Okręg Kujawsko- KULTURA

Pomorski
ul. Terasy 2, 85-053 Bydgoszcz

9 ESZ.524. Stowarzyszenie muzyczne Stara Wydanie płyty Macieja Mellera 22.800,00 nie
2.52.2022 Szkoła o roboczym tytule „Guitar Ambient" przyznano

ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka (oferta nie
spełnia

88-100 Inowrocław wymogów
formalnych)

10 ESZ.524. Stowarzyszenie „Tuczno, moje małe X Noc Muzeów w Tucznie 2022 4.750,00 2.500,00
2.54.2022 Kujawy" Tuczno, ul. Pakoska 33

88-180 Złotniki Kujawskie
11 ESZ.524. Wojewódzki Związek Rolników, XI Kujawski Festiwal Pieśni Ludowej 4.522,00 1.000,00

2.55.2022 Kółek i Organizacji Rolniczych w Inowrocławiu
w Bydgoszczy, ul. Jacewska 164

88-100 Inowrocław
Razem 90.185,25 22.500,00



ID. TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO
Kwota ogółem: 20.000,00 zł (wysokość dofinansowania zadań- do 95%)

Lp. Numer Nazwa oferenta, Tytuł zadania publicznego Wnioskowa Wysokość
oferty adres na przyznanej

kwota dotacji
dotacii

1 ESZ.524. Polskie Towarzystwo Rajd rowerowy 60 km na 600-lecie 2.448,00 nie
2.6.2022 Turystyczno-Krajoznawcze nadania praw miejskich Kruszwicy przyznano

Oddział Nadgoplański (oferta nie
spełnia

ul. Podzamcze 1 wymogów
88-150 Kruszwica formalnych)

2 ESZ.524. Automobilklub Inowrocławski Turystyka i krajoznawstwo 3.980,00 3.980,00
2.24.2022 ul. Młyńska 36, 88-100 Inowrocław

3 ESZ.524. Stowarzyszenie Miłośników I Międzypokoleniowy Rajd 2.680,00 0,00
2.28.2022 Miasta i Gminy Pakość Rowerowy „Pakość i okolice -

ul. Św. Jana 12, 88-170 Pakość kraina jezior"
4 ESZ.524. Polskie Towarzystwo Turystyczno- Organizacja rajdów pieszych 9.120,00 5.000,00

2.38.2022 Krajoznawcze Oddział i rowerowych dla dzieci, młodzieży
w Inowrocławiu, ul. Narutowicza 4, oraz osób niepełnosprawnych

88-100 Inowrocław i emerytów na terenie Powiatu
Inowrocławskiego

5 ESZ.524. Związek Harcerstwa Kajak dla kujawiaka 12.620,00 5.360,00
2.47.2022 Rzeczypospolitej,

Okręg Kujawsko-Pomorski
ul. Terasy 2, 85-053 Bydgoszcz

Razem 30.848,00 14.340,00

IV. RATOWNICTWO I OCHRONA LUDNOŚCI
Kwota ogółem: 30.000,00 zł (wysokość dofinansowania zadań- do 95%)

Lp. Numer Nazwa oferenta, Tytuł zadania publicznego Wnioskowa Wysokość
oferty adres na przyznanej

kwota dotacji
dotacii

1 ESZ.524. Nadgoplańskie Wodne Ochotnicze Zapewnienie bezpieczeństwa nad 128.500,50 5.000,00
2.1.2022 Pogotowie Ratunkowe jeziorem Gopło, jeziorem Łojewskim

ul. Popiela 2, 88-150 Kruszwica oraz Noteci Górnej w Powiecie
Inowrocławskim

2 ESZ.524. Ochotnicza Straż Pożarna Bezpieczny powiat - świadomi 123.680,00 13.000,00
2.25.2022 w Modliborzycach mieszkańcy

Modliborzyce 69
88-11 O Modliborzyce

3 ESZ.524. Związek Harcerstwa Harcerski Szpital Polowy 24.708,00 5.000,00
2.50.2022 Rzeczypospolitej,

Okręg Kujawsko-Pomorski
ul. Terasy 2, 85-053 Bydgoszcz

4 ESZ.524. Ochotnicza Straż Pożarna Organizacja pokazów i ćwiczeń 5.225,00 nie
2.51.2022 w Dąbrowie Biskupiej w zakresie udzielania pierwszej przyznano

ul. Długa 48 pomocy dla dzieci i młodzieży (oferta nie
spełnia

88-133 Dąbrowa Biskupia w wieku szkolno-przedszkolnym wymogów
formalnych)

Razem 82.113,50 ~3.000,00



V. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ORGANIZACJI POZARZADOWYCH
Kwota ogółem: 10.000,00 zł (wysokość dofinansowania zadań- do 95%)

Lp. Numer Nazwa oferenta, Tytuł zadania publicznego Wnioskowa Wysokość
oferty adres na przyznanej

kwota dotacji
dotacji

1 ESZ.524. Ochotnicza Straż Pożarna Ratownicze oblicze wolontariatu 5.900,00 5.900,00
2.26.2022 w Modliborzycach

Modliborzyce 69
88-110 Modliborzyce

2 ESZ.524. Stowarzyszenie Miłośników Rozwój potencjału organizacyjnego 8.350,00 nie
2.29.2022 Miasta i Gminy Pakość Stowarzyszenia Miłośników Miasta przyznano

ul. Św. Jana 12 i Gminy Pakość (oferta nie
spełnia

88-170 Pakość wymogów
formalnvch)

Razem 14.250,00 5.900,00

VI. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPELNOSPRAWNYCH
Kwota ogółem: 15.000,00 zł (wysokość dofinansowania zadań- do 95%)

Lp. Numer Nazwa oferenta, Tytuł zadania publicznego Wnioskowa Wysokość
oferty adres na przyznanej

kwota dotacji
dotacji

1 ESZ.524. Stowarzyszenie na rzecz Razem możemy więcej 15.000,00 15.000,00
2.27.2022 wspierania osób

niepełnosprawnych,
z zaburzeniami psychicznymi i

niepełnosprawnością intelektualną
oraz ich rodzin i opiekunów

,,SPOTKAJMY SIĘ U KOTANA"
ul. Solankowa 21

88-100 Inowrocław
Razem 15.000,00 15.000,00


